
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: ZONE CARENTI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA 
PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ASL VCO - ANNO 2024.

FORMALIZZAZIONE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

PREMESSO che la Regione Piemonte con nota prot. n. 3928/A1406C del 14/02/2024, 
acquisita al Protocollo Generale ASL VCO al n. 10533 del 14/02/2024, ha richiesto la 
ricognizione delle zone carenti di assistenza primaria a ciclo di scelta 2024 dell’ASL VCO;

DATO ATTO che si è provveduto alla quantificazione delle zone di cui sopra secondo le 
indicazioni di cui alla nota Regionale di richiesta citata nel precedente capoverso; 

PRECISATO che le risultanze in merito a quanto in argomento sono state oggetto di 
condivisione nel Comitato Aziendale di medicina generale tenutosi il 11/03/2024, di cui al 
relativo verbale allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la 
lettera A), nonché delle singole schede di riferimento, dalla lettura del quale si evincono le 
zone carenti dell’ASL VCO per l’assistenza primaria a ciclo di scelta, con i relativi vincoli di 
apertura laddove necessari per garantire la dovuta assistenza sanitaria;

VISTI: art. 34 A.C.N. 28/04/2022;
           art.  32 A.C.N. 28/04/2022;
           D.G.R. n. 28-2690 del 24/04/2006

RITENUTO, in conseguenza di tutto quanto sopra esplicitato, di determinarsi in ordine 
alla formalizzazione delle zone carenti di Assistenza Primaria a ciclo di scelta in trattazione, 
con contestuale richiesta alla Regione Piemonte di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale.

DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di spesa.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE, per tutto quanto esposto in premessa e nel rispetto della 
normativa e delle indicazioni regionali nella stessa citate, le zone carenti di assistenza 
primaria a ciclo di scelta dell’ASL VCO, come risultanti dal verbale del Comitato 
Aziendale per la medicina generale tenutosi il 11/03/2024 allegato al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A), nonché dalle singole schede di 
riferimento, dal quale si evincono dette zone.

2) DI RICHIEDERE contestualmente alla Regione Piemonte la pubblicazione sul 
Bollettino Ufficiale di dette zone.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

3) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di spesa.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


















		2024-03-12T08:33:05+0000
	Paolo Borgotti




